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ANNEXE TABLEAU DE GARDE 

VOLONTAIRE  DU 01 JUILLET 2023 
AU 30 SEPTEMBRE 2023 

 
 
 

- BRESSUIRE (h24) 
 
- MELLE (h24) 
 
- NIORT (h24) 
 
- PARTHENAY (h24) 
 
- SAINT MAIXENT (8h-19h) 
 
- THOUARS (8h-19h) 
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Secteur de BRESSUIRE H24 
 
 

  Juillet 2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 
  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 

SAM 1/7/23 ASUR ASUR BILLAUD 

DIM 2/7/23 DU CHÂTEAU OLIVIER BILLAUD 

LUN 3/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

MAR 4/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

MER 5/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

JEU 6/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

VEN 7/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

SAM 8/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

DIM 9/7/23 BILLAUD ADS ADS 

LUN 10/7/23 DU CHÂTEAU GOBIN ARC EN CIEL 

MAR 11/7/23 DU CHÂTEAU GOBIN ARC EN CIEL 

MER 12/7/23 DU CHÂTEAU GOBIN ARC EN CIEL 

JEU 13/7/23 DU CHÂTEAU GOBIN ARC EN CIEL 

VEN 14/7/23 DU CHÂTEAU GOBIN ARC EN CIEL 

SAM 15/7/23 SAVIN ASUR ARC EN CIEL 

DIM 16/7/23 SAVIN BILLAUD BESRY 

LUN 17/7/23 ASUR ASUR BESRY 

MAR 18/7/23 ASUR ASUR BESRY 

MER 19/7/23 ASUR ASUR BESRY 

JEU 20/7/23 ASUR ASUR BIGOT 

VEN 21/7/23 ASUR ASUR BIGOT 

SAM 22/7/23 ASUR MARTINEAU MARTINEAU 

DIM 23/7/23 MARTINEAU GOBIN MARTINEAU 

LUN 24/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

MAR 25/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

MER 26/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

JEU 27/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

VEN 28/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

SAM 29/7/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

DIM 30/7/23 BESRY OLIVIER GOBIN 

LUN 31/7/23 BESRY ADS ARC EN CIEL 
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  Aout-2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 
  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 
MAR 1/8/23 BESRY ADS ARC EN CIEL 

MER 2/8/23 GOBIN DU CHÂTEAU ARC EN CIEL 

JEU 3/8/23 GOBIN DU CHÂTEAU ARC EN CIEL 

VEN 4/8/23 GOBIN DU CHÂTEAU ARC EN CIEL 

SAM 5/8/23 GOBIN DU CHÂTEAU ARC EN CIEL 

DIM 6/8/23 GOBIN DU CHÂTEAU BESRY 

LUN 7/8/23 ASUR ASUR BESRY 

MAR 8/8/23 ASUR ASUR BESRY 

MER 9/8/23 ASUR ASUR BESRY 

JEU 10/8/23 ASUR ASUR BIGOT 

VEN 11/8/23 ASUR ASUR BIGOT 

SAM 12/8/23 ASUR ASUR BILLAUD 

DIM 13/8/23 DU CHÂTEAU OLIVIER BILLAUD 

LUN 14/8/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

MAR 15/8/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

MER 16/8/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

JEU 17/8/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

VEN 18/8/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

SAM 19/8/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

DIM 20/8/23 BILLAUD ADS ADS 

LUN 21/8/23 DU CHÂTEAU GOBIN ARC EN CIEL 

MAR 22/8/23 DU CHÂTEAU GOBIN ARC EN CIEL 

MER 23/8/23 DU CHÂTEAU GOBIN ARC EN CIEL 

JEU 24/8/23 DU CHÂTEAU GOBIN ARC EN CIEL 

VEN 25/8/23 DU CHÂTEAU GOBIN ARC EN CIEL 

SAM 26/8/23 SAVIN ASUR ARC EN CIEL 

DIM 27/8/23 SAVIN BILLAUD BESRY 

LUN 28/8/23 ASUR ASUR BESRY 

MAR 29/8/23 ASUR ASUR BESRY 

MER 30/8/23 ASUR ASUR BESRY 

JEU 31/8/23 ASUR ASUR BIGOT 
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  SEPTEMBRE-2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 
  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 
VEN 1/9/23 ASUR ASUR BIGOT 

SAM 2/9/23 ASUR ADS ADS 

DIM 3/9/23 ADS GOBIN ADS 

LUN 4/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

MAR 5/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

MER 6/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

JEU 7/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

VEN 8/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

SAM 9/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

DIM 10/9/23 BESRY OLIVIER GOBIN 

LUN 11/9/23 BESRY ADS ARC EN CIEL 

MAR 12/9/23 BESRY ADS ARC EN CIEL 

MER 13/9/23 GOBIN DU CHÂTEAU ARC EN CIEL 

JEU 14/9/23 GOBIN DU CHÂTEAU ARC EN CIEL 

VEN 15/9/23 GOBIN DU CHÂTEAU ARC EN CIEL 

SAM 16/9/23 GOBIN DU CHÂTEAU ARC EN CIEL 

DIM 17/9/23 GOBIN DU CHÂTEAU BESRY 

LUN 18/9/23 ASUR ASUR BESRY 

MAR 19/9/23 ASUR ASUR BESRY 

MER 20/9/23 ASUR ASUR BESRY 

JEU 21/9/23 ASUR ASUR BIGOT 

VEN 22/9/23 ASUR ASUR BIGOT 

SAM 23/9/23 ASUR ASUR BILLAUD 

DIM 24/9/23 DU CHÂTEAU OLIVIER BILLAUD 

LUN 25/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

MAR 26/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

MER 27/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

JEU 28/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

VEN 29/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 

SAM 30/9/23 ARC EN CIEL ARC EN CIEL ASUR 
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Secteur de MELLE H24 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  JUILLET-2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 
  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 
SAM 1/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES CŒUR DU POITOU 

DIM 2/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES CŒUR DU POITOU 

LUN 3/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES BERNARD 

MAR 4/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES BERNARD 

MER 5/7/23 SOS AMBULANCES 
79 

SOS AMBULANCES 
79 

AMBULANCES BERNARD 

JEU 6/7/23 SOS AMBULANCES 
79 

SOS AMBULANCES 
79 

AMBULANCES BERNARD 

VEN 7/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES BERNARD 

SAM 8/7/23 SOS AMBULANCES 
79 

SOS AMBULANCES 
79 

AMBULANCES BERNARD 

DIM 9/7/23 SOS AMBULANCES 
79 

SOS AMBULANCES 
79 

AMBULANCES BERNARD 

LUN 10/7/23 SOS AMBULANCES 
79 

SOS AMBULANCES 
79 

AMBULANCES BERNARD 

MAR 11/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES BERNARD 

MER 12/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCE BARRE 

JEU 13/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCE BARRE 

VEN 14/7/23 AMB-PAUTROT-
HOUMEAU 

AMB-PAUTROT-
HOUMEAU 

AMBULANCE BARRE 

SAM 15/7/23 AMB-PAUTROT-
HOUMEAU 

AMB-PAUTROT-
HOUMEAU 

AMBULANCE BARRE 

DIM 16/7/23 AMB-PAUTROT-
HOUMEAU 

AMB-PAUTROT-
HOUMEAU 

AMBULANCE BARRE 

LUN 17/7/23 SOS AMBULANCES 
79 

SOS AMBULANCES 
79 

AMBULANCE BARRE 

MAR 18/7/23 SOS AMBULANCES 
79 

SOS AMBULANCES 
79 

AMBULANCE BARRE 

MER 19/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCE BARRE 

JEU 20/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCE BARRE 

VEN 21/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES SOS AMBULANCES 79 

SAM 22/7/23 AMBULANCES 
BERNARD 

AMBULANCES 
BERNARD 

SOS AMBULANCES 79 

DIM 23/7/23 AMBULANCES 
BERNARD 

AMBULANCES 
BERNARD 

SOS AMBULANCES 79 

LUN 24/7/23 SOS AMBULANCES 
79 

SOS AMBULANCES 
79 

AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

MAR 25/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

MER 26/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

JEU 27/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

VEN 28/7/23 SOS AMBULANCES 
79 

SOS AMBULANCES 
79 

AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

SAM 29/7/23 AMBULANCES COEUR 
POITOU 

AMBULANCES 
BERNARD 

AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

DIM 30/7/23 AMBULANCES COEUR 
POITOU 

AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

LUN 31/7/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 
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  AOUT 2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 
  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 
MAR 1/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

MER 2/8/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 79 AMB-MOTHAISES 

JEU 3/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES 

VEN 4/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES 

SAM 5/8/23 AMBULANCE BARRE AMBULANCE BARRE AMB-MOTHAISES 

DIM 6/8/23 AMBULANCE BARRE AMBULANCE BARRE AMB-MOTHAISES 

LUN 7/8/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 79 AMB-MOTHAISES 

MAR 8/8/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 79 AMB-MOTHAISES 

MER 9/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES COEUR 
POITOU 

JEU 10/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES COEUR 
POITOU 

VEN 11/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES COEUR 
POITOU 

SAM 12/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES COEUR 
POITOU 

DIM 13/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES COEUR 
POITOU 

LUN 14/8/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 79 AMBULANCE BARRE 

MAR 15/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCE BARRE 

MER 16/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCE BARRE 

JEU 17/8/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 79 AMBULANCE BARRE 

VEN 18/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCE BARRE 

SAM 19/8/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 79 AMBULANCE BARRE 

DIM 20/8/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 79 AMBULANCE BARRE 

LUN 21/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCE BARRE 

MAR 22/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCE BARRE 

MER 23/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES BERNARD 

JEU 24/8/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 79 AMBULANCES BERNARD 

VEN 25/8/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 79 AMBULANCES BERNARD 

SAM 26/8/23 AMB-PAUTROT-
HOUMEAU 

AMB-PAUTROT-HOUMEAU AMBULANCES BERNARD 

DIM 27/8/23 AMB-PAUTROT-
HOUMEAU 

AMB-PAUTROT-HOUMEAU AMBULANCES BERNARD 

LUN 28/8/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 79 AMBULANCES BERNARD 

MAR 29/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES BERNARD 

MER 30/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES BERNARD 

JEU 31/8/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES BERNARD 
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  SEPTEMBRE-2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 

  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 
VEN 1/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES SOS AMBULANCES 79 

SAM 2/9/23 AMBULANCES BERNARD AMBULANCES 
BERNARD 

SOS AMBULANCES 79 

DIM 3/9/23 AMBULANCES BERNARD AMBULANCES 
BERNARD 

SOS AMBULANCES 79 

LUN 4/9/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 
79 

AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

MAR 5/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

MER 6/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

JEU 7/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

VEN 8/9/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 
79 

AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

SAM 9/9/23 AMBULANCES COEUR 
POITOU 

AMBULANCES 
BERNARD 

AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

DIM 10/9/23 AMBULANCES COEUR 
POITOU 

AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

LUN 11/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

MAR 12/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-PAUTROT-HOUMEAU 

MER 13/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES 

JEU 14/9/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 
79 

AMB-MOTHAISES 

VEN 15/9/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 
79 

AMB-MOTHAISES 

SAM 16/9/23 AMBULANCE BARRE AMBULANCE BARRE AMB-MOTHAISES 

DIM 17/9/23 AMBULANCE BARRE AMBULANCE BARRE AMB-MOTHAISES 

LUN 18/9/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 
79 

AMB-MOTHAISES 

MAR 19/9/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 
79 

AMB-MOTHAISES 

MER 20/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES COEUR 
POITOU 

JEU 21/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES COEUR 
POITOU 

VEN 22/9/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 
79 

AMBULANCES COEUR 
POITOU 

SAM 23/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES COEUR 
POITOU 

DIM 24/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES COEUR 
POITOU 

LUN 25/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES BERNARD 

MAR 26/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES BERNARD 

MER 27/9/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 
79 

AMBULANCES BERNARD 

JEU 28/9/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 
79 

AMBULANCES BERNARD 

VEN 29/9/23 AMB-MOTHAISES AMB-MOTHAISES AMBULANCES BERNARD 

SAM 30/9/23 SOS AMBULANCES 79 SOS AMBULANCES 
79 

AMBULANCES BERNARD 
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Secteur de NIORT H24 
 
 

  JUILLET-2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 
  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 
SAM 1/7/23 BOINIER L'ANGELIQUE KEOLIS 

DIM 2/7/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE L'ANGELIQUE 

LUN 3/7/23 BOINIER DU PORT L'ANGELIQUE 

MAR 4/7/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE KEOLIS 

MER 5/7/23 ATLANTIS N L'ANGELIQUE KEOLIS 

JEU 6/7/23 L'ANGELIQUE ATLANTIS N DU PORT 

VEN 7/7/23 BOINIER L'ANGELIQUE DU PORT 

SAM 8/7/23 BOINIER L'ANGELIQUE DU PORT 

DIM 9/7/23 KEOLIS L'ANGELIQUE COULONGEOISE 

LUN 10/7/23 L'ANGELIQUE BOINIER COULONGEOISE 

MAR 11/7/23 BOINIER KEOLIS COULONGEOISE 

MER 12/7/23 KEOLIS L'ANGELIQUE BOINIER 

JEU 13/7/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE BOINIER 

VEN 14/7/23 KEOLIS DU PORT L'ANGELIQUE 

SAM 15/7/23 BOINIER COULONGEOISE L'ANGELIQUE 

DIM 16/7/23 KEOLIS BOINIER L'ANGELIQUE 

LUN 17/7/23 BOINIER DU PORT L'ANGELIQUE 

MAR 18/7/23 BOINIER L'ANGELIQUE ATLANTIS N 

MER 19/7/23 L'ANGELIQUE BOINIER ATLANTIS N 

JEU 20/7/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE ATLANTIS N 

VEN 21/7/23 BOINIER KEOLIS L'ANGELIQUE 

SAM 22/7/23 DU PORT KEOLIS L'ANGELIQUE 

DIM 23/7/23 DU PORT ATLANTIS N L'ANGELIQUE 

LUN 24/7/23 KEOLIS COULONGEOISE L'ANGELIQUE 

MAR 25/7/23 DU PORT BOINIER KEOLIS 

MER 26/7/23 L'ANGELIQUE DU PORT KEOLIS 

JEU 27/7/23 L'ANGELIQUE KEOLIS DU PORT 

VEN 28/7/23 BOINIER L'ANGELIQUE DU PORT 

SAM 29/7/23 ATLANTIS N L'ANGELIQUE DU PORT 

DIM 30/7/23 BOINIER L'ANGELIQUE KEOLIS 

LUN 31/7/23 DU PORT L'ANGELIQUE KEOLIS 
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  AOUT-2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 
  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 
MAR 1/8/23 KEOLIS L'ANGELIQUE BOINIER 

MER 2/8/23 L'ANGELIQUE KEOLIS BOINIER 

JEU 3/8/23 KEOLIS L'ANGELIQUE BOINIER 

VEN 4/8/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE L'ANGELIQUE 

SAM 5/8/23 DU PORT KEOLIS L'ANGELIQUE 

DIM 6/8/23 DU PORT COULONGEOISE L'ANGELIQUE 

LUN 7/8/23 DU PORT KEOLIS L'ANGELIQUE 

MAR 8/8/23 ATLANTIS N BOINIER L'ANGELIQUE 

MER 9/8/23 KEOLIS L'ANGELIQUE DU PORT 

JEU 10/8/23 BOINIER L'ANGELIQUE DU PORT 

VEN 11/8/23 L'ANGELIQUE ATLANTIS N KEOLIS 

SAM 12/8/23 BOINIER L'ANGELIQUE KEOLIS 

DIM 13/8/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE L'ANGELIQUE 

LUN 14/8/23 BOINIER DU PORT L'ANGELIQUE 

MAR 15/8/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE KEOLIS 

MER 16/8/23 ATLANTIS N L'ANGELIQUE KEOLIS 

JEU 17/8/23 L'ANGELIQUE ATLANTIS N DU PORT 

VEN 18/8/23 BOINIER L'ANGELIQUE DU PORT 

SAM 19/8/23 BOINIER L'ANGELIQUE DU PORT 

DIM 20/8/23 KEOLIS L'ANGELIQUE COULONGEOISE 

LUN 21/8/23 L'ANGELIQUE BOINIER COULONGEOISE 

MAR 22/8/23 BOINIER KEOLIS COULONGEOISE 

MER 23/8/23 KEOLIS L'ANGELIQUE BOINIER 

JEU 24/8/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE BOINIER 

VEN 25/8/23 KEOLIS DU PORT L'ANGELIQUE 

SAM 26/8/23 BOINIER COULONGEOISE L'ANGELIQUE 

DIM 27/8/23 KEOLIS BOINIER L'ANGELIQUE 

LUN 28/8/23 BOINIER DU PORT L'ANGELIQUE 

MAR 29/8/23 BOINIER L'ANGELIQUE ATLANTIS N 

MER 30/8/23 L'ANGELIQUE BOINIER ATLANTIS N 

JEU 31/8/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE ATLANTIS N 
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  SEPTEMBRE-2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 

  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 
VEN 1/9/23 BOINIER KEOLIS L'ANGELIQUE 

SAM 2/9/23 DU PORT KEOLIS L'ANGELIQUE 

DIM 3/9/23 DU PORT ATLANTIS N L'ANGELIQUE 

LUN 4/9/23 KEOLIS COULONGEOISE L'ANGELIQUE 

MAR 5/9/23 DU PORT BOINIER KEOLIS 

MER 6/9/23 L'ANGELIQUE DU PORT KEOLIS 

JEU 7/9/23 L'ANGELIQUE KEOLIS DU PORT 

VEN 8/9/23 BOINIER L'ANGELIQUE DU PORT 

SAM 9/9/23 ATLANTIS N L'ANGELIQUE DU PORT 

DIM 10/9/23 BOINIER L'ANGELIQUE KEOLIS 

LUN 11/9/23 DU PORT L'ANGELIQUE KEOLIS 

MAR 12/9/23 KEOLIS L'ANGELIQUE BOINIER 

MER 13/9/23 L'ANGELIQUE KEOLIS BOINIER 

JEU 14/9/23 KEOLIS L'ANGELIQUE BOINIER 

VEN 15/9/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE L'ANGELIQUE 

SAM 16/9/23 DU PORT KEOLIS L'ANGELIQUE 

DIM 17/9/23 DU PORT COULONGEOISE L'ANGELIQUE 

LUN 18/9/23 DU PORT KEOLIS L'ANGELIQUE 

MAR 19/9/23 ATLANTIS N BOINIER L'ANGELIQUE 

MER 20/9/23 KEOLIS L'ANGELIQUE DU PORT 

JEU 21/9/23 BOINIER L'ANGELIQUE DU PORT 

VEN 22/9/23 L'ANGELIQUE ATLANTIS N KEOLIS 

SAM 23/9/23 BOINIER L'ANGELIQUE KEOLIS 

DIM 24/9/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE L'ANGELIQUE 

LUN 25/9/23 BOINIER DU PORT L'ANGELIQUE 

MAR 26/9/23 L'ANGELIQUE COULONGEOISE KEOLIS 

MER 27/9/23 ATLANTIS N L'ANGELIQUE KEOLIS 

JEU 28/9/23 L'ANGELIQUE ATLANTIS N DU PORT 

VEN 29/9/23 BOINIER L'ANGELIQUE DU PORT 

SAM 30/9/23 BOINIER L'ANGELIQUE DU PORT 
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Secteur de PARTHENAY H24 
 

  JUILLET-2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 
  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 
SAM 1/7/23 BONNET CRON HARMONIE 

DIM 2/7/23 BONNET DU SOLEIL HARMONIE 

LUN 3/7/23 HARMONIE CRON PARTHENAISIENNES 

MAR 4/7/23 HARMONIE CRON PARTHENAISIENNES 

MER 5/7/23 HARMONIE CRON PARTHENAISIENNES 

JEU 6/7/23 HARMONIE PAPILLON PARTHENAISIENNES 

VEN 7/7/23 HARMONIE PAPILLON CRON 

SAM 8/7/23 HARMONIE PAPILLON CRON 

DIM 9/7/23 HARMONIE PAPILLON CRON 

LUN 10/7/23 CRON HARMONIE CRON 

MAR 11/7/23 CRON HARMONIE HARMONIE 

MER 12/7/23 CRON HARMONIE HARMONIE 

JEU 13/7/23 CRON HARMONIE HARMONIE 

VEN 14/7/23 CRON HARMONIE DU SOLEIL 

SAM 15/7/23 CRON HARMONIE DU SOLEIL 

DIM 16/7/23 BONNET HARMONIE DU SOLEIL 

LUN 17/7/23 HARMONIE CRON CRON 

MAR 18/7/23 HARMONIE CRON CRON 

MER 19/7/23 HARMONIE HARMONIE CRON 

JEU 20/7/23 HARMONIE HARMONIE CRON 

VEN 21/7/23 HARMONIE HARMONIE DE GATINE 

SAM 22/7/23 DE GATINE DE GATINE DE GATINE 

DIM 23/7/23 DE GATINE DE GATINE DE GATINE 

LUN 24/7/23 DE GATINE DE GATINE PAPILLON 

MAR 25/7/23 CRON DU SOLEIL PAPILLON 

MER 26/7/23 CRON DU SOLEIL PAPILLON 

JEU 27/7/23 PARTHENAISIENNES DU SOLEIL HARMONIE 

VEN 28/7/23 PARTHENAISIENNES DU SOLEIL HARMONIE 

SAM 29/7/23 PARTHENAISIENNES CRON HARMONIE 

DIM 30/7/23 PARTHENAISIENNES HARMONIE HARMONIE 

LUN 31/7/23 CRON HARMONIE PAPILLON 
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  AOUT-2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 
  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 
MAR 1/8/23 CRON HARMONIE PAPILLON 

MER 2/8/23 CRON HARMONIE DU SOLEIL 

JEU 3/8/23 CRON HARMONIE DU SOLEIL 

VEN 4/8/23 CRON HARMONIE DE GATINE 

SAM 5/8/23 DE GATINE DE GATINE DE GATINE 

DIM 6/8/23 DE GATINE DE GATINE DE GATINE 

LUN 7/8/23 DE GATINE DE GATINE CRON 

MAR 8/8/23 HARMONIE DU SOLEIL CRON 

MER 9/8/23 HARMONIE DU SOLEIL CRON 

JEU 10/8/23 HARMONIE DU SOLEIL CRON 

VEN 11/8/23 HARMONIE PAPILLON PARTHENAISIENNES 

SAM 12/8/23 BONNET CRON PARTHENAISIENNES 

DIM 13/8/23 BONNET HARMONIE HARMONIE 

LUN 14/8/23 CRON PAPILLON HARMONIE 

MAR 15/8/23 CRON HARMONIE HARMONIE 

MER 16/8/23 CRON HARMONIE HARMONIE 

JEU 17/8/23 CRON HARMONIE HARMONIE 

VEN 18/8/23 CRON PARTHENAISIENNES HARMONIE 

SAM 19/8/23 HARMONIE PARTHENAISIENNES CRON 

DIM 20/8/23 HARMONIE PARTHENAISIENNES CRON 

LUN 21/8/23 PARTHENAISIENNES PAPILLON CRON 

MAR 22/8/23 PARTHENAISIENNES PAPILLON CRON 

MER 23/8/23 PARTHENAISIENNES PAPILLON BONNET 

JEU 24/8/23 PARTHENAISIENNES CRON BONNET 

VEN 25/8/23 PARTHENAISIENNES CRON HARMONIE 

SAM 26/8/23 PAPILLON HARMONIE HARMONIE 

DIM 27/8/23 PAPILLON CRON HARMONIE 

LUN 28/8/23 CRON DU SOLEIL HARMONIE 

MAR 29/8/23 CRON DU SOLEIL HARMONIE 

MER 30/8/23 CRON DU SOLEIL HARMONIE 

JEU 31/8/23 CRON DU SOLEIL HARMONIE 
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  SEPTEMBRE-2023 
  MATIN APRES MIDI NUIT 
  6h - 13h 13h - 20h 20h - 6h 
ven 1/9/23 CRON PAPILLON PARTHENAISIENNES 

sam 2/9/23 BONNET PAPILLON PARTHENAISIENNES 

dim 3/9/23 BONNET PAPILLON CRON 

lun 4/9/23 HARMONIE CRON CRON 

mar 5/9/23 HARMONIE CRON CRON 

mer 6/9/23 HARMONIE CRON DU SOLEIL 

jeu 7/9/23 HARMONIE CRON DU SOLEIL 

ven 8/9/23 HARMONIE CRON DE GATINE 

sam 9/9/23 DE GATINE DE GATINE DE GATINE 

dim 10/9/23 DE GATINE DE GATINE DE GATINE 

lun 11/9/23 DE GATINE DE GATINE HARMONIE 

mar 12/9/23 CRON DU SOLEIL HARMONIE 

mer 13/9/23 HARMONIE DU SOLEIL HARMONIE 

jeu 14/9/23 PARTHENAISIENNES DU SOLEIL HARMONIE 

ven 15/9/23 PARTHENAISIENNES PAPILLON HARMONIE 

sam 16/9/23 PARTHENAISIENNES CRON HARMONIE 

dim 17/9/23 CRON HARMONIE HARMONIE 

lun 18/9/23 PARTHENAISIENNES HARMONIE CRON 

mar 19/9/23 PARTHENAISIENNES HARMONIE CRON 

mer 20/9/23 PARTHENAISIENNES HARMONIE CRON 

jeu 21/9/23 BONNET HARMONIE PAPILLON 

ven 22/9/23 BONNET DU SOLEIL PAPILLON 

sam 23/9/23 HARMONIE DU SOLEIL CRON 

dim 24/9/23 HARMONIE DU SOLEIL CRON 

lun 25/9/23 HARMONIE CRON CRON 

mar 26/9/23 HARMONIE CRON CRON 

mer 27/9/23 HARMONIE CRON DU SOLEIL 

jeu 28/9/23 HARMONIE CRON DU SOLEIL 

ven 29/9/23 HARMONIE CRON PAPILLON 

sam 30/9/23 HARMONIE CRON CRON 
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Secteur de ST MAIXENT 8H00-19H00 
  JUILLET 2023   AOUT-2023   SEPTEMBRE-

2023 
  Journée    Journée   Journée 

  8h - 19h   8h - 19h   8h - 19h 
SAM 1/7/23 MOTHAISES MAR 1/8/23 MOTHAISES VEN 1/9/23 ATLANTIS S 

DIM 2/7/23 ATLANTIS S MER 2/8/23 MOTHAISES SAM 2/9/23 ATLANTIS S 

LUN 3/7/23 ATLANTIS S JEU 3/8/23 MOTHAISES DIM 3/9/23 MOTHAISES 

MAR 4/7/23 ATLANTIS S VEN 4/8/23 ATLANTIS S LUN 4/9/23 MOTHAISES 

MER 5/7/23 MOTHAISES SAM 5/8/23 ATLANTIS S MAR 5/9/23 ATLANTIS S 

JEU 6/7/23 MOTHAISES DIM 6/8/23 MOTHAISES MER 6/9/23 ATLANTIS S 

VEN 7/7/23 ATLANTIS S LUN 7/8/23 MOTHAISES JEU 7/9/23 ATLANTIS S 

SAM 8/7/23 ATLANTIS S MAR 8/8/23 MOTHAISES VEN 8/9/23 MOTHAISES 

DIM 9/7/23 MOTHAISES MER 9/8/23 ATLANTIS S SAM 9/9/23 MOTHAISES 

LUN 10/7/23 MOTHAISES JEU 10/8/23 ATLANTIS S DIM 10/9/23 ATLANTIS S 

MAR 11/7/23 ATLANTIS S VEN 11/8/23 MOTHAISES LUN 11/9/23 ATLANTIS S 

MER 12/7/23 ATLANTIS S SAM 12/8/23 MOTHAISES MAR 12/9/23 MOTHAISES 

JEU 13/7/23 ATLANTIS S DIM 13/8/23 ATLANTIS S MER 13/9/23 MOTHAISES 

VEN 14/7/23 MOTHAISES LUN 14/8/23 ATLANTIS S JEU 14/9/23 MOTHAISES 

SAM 15/7/23 MOTHAISES MAR 15/8/23 ATLANTIS S VEN 15/9/23 ATLANTIS S 

DIM 16/7/23 ATLANTIS S MER 16/8/23 MOTHAISES SAM 16/9/23 ATLANTIS S 

LUN 17/7/23 ATLANTIS S JEU 17/8/23 MOTHAISES DIM 17/9/23 MOTHAISES 

MAR 18/7/23 MOTHAISES VEN 18/8/23 ATLANTIS S LUN 18/9/23 MOTHAISES 

MER 19/7/23 MOTHAISES SAM 19/8/23 ATLANTIS S MAR 19/9/23 MOTHAISES 

JEU 20/7/23 MOTHAISES DIM 20/8/23 ATLANTIS S MER 20/9/23 ATLANTIS S 

VEN 21/7/23 ATLANTIS S LUN 21/8/23 ATLANTIS S JEU 21/9/23 ATLANTIS S 

SAM 22/7/23 ATLANTIS S MAR 22/8/23 MOTHAISES VEN 22/9/23 MOTHAISES 

DIM 23/7/23 MOTHAISES MER 23/8/23 MOTHAISES SAM 23/9/23 MOTHAISES 

LUN 24/7/23 MOTHAISES JEU 24/8/23 MOTHAISES DIM 24/9/23 ATLANTIS S 

MAR 25/7/23 ATLANTIS S VEN 25/8/23 MOTHAISES LUN 25/9/23 ATLANTIS S 

MER 26/7/23 ATLANTIS S SAM 26/8/23 ATLANTIS S MAR 26/9/23 ATLANTIS S 

JEU 27/7/23 ATLANTIS S DIM 27/8/23 ATLANTIS S MER 27/9/23 MOTHAISES 

VEN 28/7/23 MOTHAISES LUN 28/8/23 ATLANTIS S JEU 28/9/23 MOTHAISES 

SAM 29/7/23 MOTHAISES MAR 29/8/23 MOTHAISES VEN 29/9/23 ATLANTIS S 

DIM 30/7/23 ATLANTIS S MER 30/8/23 MOTHAISES SAM 30/9/23 ATLANTIS S 

LUN 31/7/23 ATLANTIS S JEU 31/8/23 MOTHAISES    
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Secteur de THOUARS 8H00-19H00 
 
 
 
 
  JUILLET 

2023 
  AOUT-

2023 
  SEPTEMBRE-

2023 
  Journée   Journée   Journée 

  8h - 19h   8h - 19h   8h - 19h 
SAM 1/7/23 KEOLIS MAR 1/8/23 ART VEN 1/9/23 ART 

DIM 2/7/23 KEOLIS MER 2/8/23 ART SAM 2/9/23 ART 

LUN 3/7/23 ART JEU 3/8/23 ART DIM 3/9/23 ART 

MAR 4/7/23 ART VEN 4/8/23 ART LUN 4/9/23 ART 

MER 5/7/23 ART SAM 5/8/23 ART MAR 5/9/23 ART 

JEU 6/7/23 ART DIM 6/8/23 ART MER 6/9/23 KEOLIS 

VEN 7/7/23 ART LUN 7/8/23 ART JEU 7/9/23 KEOLIS 

SAM 8/7/23 ART MAR 8/8/23 ART VEN 8/9/23 KEOLIS 

DIM 9/7/23 ART MER 9/8/23 KEOLIS SAM 9/9/23 KEOLIS 

LUN 10/7/23 ART JEU 10/8/23 KEOLIS DIM 10/9/23 KEOLIS 

MAR 11/7/23 ART VEN 11/8/23 KEOLIS LUN 11/9/23 ART 

MER 12/7/23 KEOLIS SAM 12/8/23 KEOLIS MAR 12/9/23 ART 

JEU 13/7/23 KEOLIS DIM 13/8/23 KEOLIS MER 13/9/23 ART 

VEN 14/7/23 KEOLIS LUN 14/8/23 ART JEU 14/9/23 ART 

SAM 15/7/23 KEOLIS MAR 15/8/23 ART VEN 15/9/23 ART 

DIM 16/7/23 KEOLIS MER 16/8/23 ART SAM 16/9/23 ART 

LUN 17/7/23 ART JEU 17/8/23 ART DIM 17/9/23 ART 

MAR 18/7/23 ART VEN 18/8/23 ART LUN 18/9/23 ART 

MER 19/7/23 ART SAM 19/8/23 ART MAR 19/9/23 ART 

JEU 20/7/23 ART DIM 20/8/23 ART MER 20/9/23 KEOLIS 

VEN 21/7/23 ART LUN 21/8/23 ART JEU 21/9/23 KEOLIS 

SAM 22/7/23 ART MAR 22/8/23 ART VEN 22/9/23 KEOLIS 

DIM 23/7/23 ART MER 23/8/23 KEOLIS SAM 23/9/23 KEOLIS 

LUN 24/7/23 ART JEU 24/8/23 KEOLIS DIM 24/9/23 KEOLIS 

MAR 25/7/23 ART VEN 25/8/23 KEOLIS LUN 25/9/23 ART 

MER 26/7/23 KEOLIS SAM 26/8/23 KEOLIS MAR 26/9/23 ART 

JEU 27/7/23 KEOLIS DIM 27/8/23 KEOLIS MER 27/9/23 ART 

VEN 28/7/23 KEOLIS LUN 28/8/23 ART JEU 28/9/23 ART 

SAM 29/7/23 KEOLIS MAR 29/8/23 ART VEN 29/9/23 ART 

DIM 30/7/23 KEOLIS MER 30/8/23 ART SAM 30/9/23 ART 

LUN 31/7/23 ART JEU 31/8/23 ART    
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